[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2022

        № 57
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000004:1812, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Профсоюзная, 8/1
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение», статьей 6 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденных решением Совета Колпашевского городского поселения от                      25 декабря 2012 года № 77, на основании заявления Саенко Елены Сергеевны № 5087/21 30.11.2021 года, заключения по результатам публичных слушаний от 31 января 2022 года, рекомендации Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Колпашевского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать Саенко Елене Сергеевне в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000004:1812, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,                               ул. Профсоюзная, 8/1, «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	  А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21